regolare contratto di locazione registrato a Vibo Valentia il 05 agosto 2014 al N. 858 Serie 3T. La 
locazione ha durata sei anni con decorrenza dal 01.09.2014 e sarà rinnovata di sei anni in sei anni 
(allegato n. 1.4)  
Il canone annuo da corrispondere è di euro 4.800,00 (quattromilaottocento//00). 
In sede di sopralluogo, l’affittuario Sig. D’Angelo, ha precisato che, con il consenso della proprietaria 
Sig.ra Carnovale, ha subaffittato una porzione dell’area interna del locale con contratto non registrato 
(all. n. 1.5-1.6) e di percepire un canone annuo di Euro 2.400,00 (duemilaquattrocento//00).  

5. A verificare l’esistenza di formalità, vincoli o oneri anche di natura condominiale, gravanti sul 

bene, che resteranno a carico dell’acquirente, ovvero, in particolare: 
• Domande giudiziali, sequestri ed altre trascrizioni 
• Atti di asservimento urbanistici, eventuali limiti all’edificabilità o diritti di prelazione